3. Julii.

*281. MAGNUS filius Haqvini, canonicus Ripensis, ecclesiæ beatæ virginis Ripensi quoddam ornum in Jarløf pro anniversario suo possidendum confert. — *Ripis*, sexta feria proxima post festum apostolorum Petri et Pauli.

O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 13—14.

27. Julii.

874. S. Bring, Handl. och Påminnelser i Swanska Hist. III. 200—201.

18. Novbr.

877. Brudstykk. i O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 10.

1248.

24. Novbr.

*282. INNOCENTII (IV^{ti}) papæ ad archiepiscopum Lavoniensem (sic, Lundensem) litteræ, in quibus scribit, se per citationem archiepiscopi Pruscie metropolitico juri ejus, quod in Revaliensi et Wirensi ac quibusdam aliis episcopatibus Estonie habeat, præjudicium aliquod facere nolle. — *Lugduni*, VIII. kal. Decembris, anno sexto.

Baluze, *Miscellanea* VII. 433. Jvfr. Perlbach, *Preussische Regesten* S. 92.

Novbr.

*283. WARTIZLAVI Dyminensis ducis diploma, quo possessiones monasterii de Hilda confirmat et inter alia hominibus in claustris possessionibus locandis sive locatis in causis agendis jure proprio se tueri concedit, »si quis vero in villis gentis nationis alterius, ut verbi gratia DANUS vel Slavus inter Theotonicos et e converso elegerit habitare, volumus, ut illorum jure utatur, quorum contubernium approbavit«, nisi forte abbas aliter ordinaverit. — Mense Novembri.

Dreger, *Cod. diplom. Pomer.* I. 276. Lisch, *Urkund. zur Gesch. d. Geschlechts Behr* I. 31—34. Fabricius, *Urkund. z. Gesch. Rügens* II. *Urkund.* S. 26—28. Hasselbach u. Kosegarten, *Cod. Pomer. dipl.* I. 825—27. *Brudstykk. i Pommersches Urkundenb.* I. 372—73 og i Lisch, *Jahrbüch. d. Vereins f. meklenburg. Gesch.* VI. 40—41.

2. Decbr.

*284. INNOCENTIUS (IV^{tus}) papa archiepiscopo Lundenensi concedit, ut capellanus ejus Nicolaus, rector ecclesie de Thorlosa, propter exiguitatem reddituum adhuc unicum ecclesiasticum beneficium, si ei canonicè offeratur, recipiat. — *Lugduni*, quarto non. Decembris, pont. nostri anno sexto.

Ny kirkehist. *Samlinger* III. 93.

C. 1248.

C. 1248.

*285 jvfr. 777.

1249.

1249.

6. Febr.

*286. INNOCENTIUS (IV^{tus}) papa Petro dicto Aby, clerico Arusiensis diocesis, concedit, ut præter ecclesiastica beneficia, quæ jam obtinet, possit adhuc unicum aliud beneficium ecclesiasticum, si ei canonicè conferatur, recipere. — *Lugduni*, octavo idus Febr., pont. nostri anno sexto.

Ny kirkehist. *Samlinger* III. 94.

880. Bunge, *Arch. f. Gesch. Liv.-, Esth.- u. Curlands* I. 298. Bunge, *Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb.* I. 262. *Tydske Oversættelse i Bunge u. Toll, Est.- und Livländische Briefflade* I. 12.